

## ROMANEIO 490

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/01/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 424 - WOK FOOD BRAZIL LTDA

Nome Fantasia: ELO GASTRONOMIA

Endereço....: RUA BENJAMIN CONSTANT, 2597 LOJA 1

Cidade.....: BLUMENAU

Bairro: VILA NOVA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 29.896.539/0001-52

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)      | 18   | VD   | R\$ 61,90 | R\$ 1.114,20 |
| 7898960219128 | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 6    | VD   | R\$ 35,90 | R\$ 215,40   |
| 7898931430460 | CEBOLA TINTO VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)            | 5    | VD   | R\$ 8,90  | R\$ 44,50    |

Forma de Pagto: 15 dias

Qtd. Total.....: 29,000

Data Pagto: 28/02/2025

Valor Total.....: R\$ 1.374,10

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível:

## ROMANEIO 490

Pág.: 1 / 1

Emissão: 31/01/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 424 - WOK FOOD BRAZIL LTDA

Nome Fantasia: ELO GASTRONOMIA

Endereço....: RUA BENJAMIN CONSTANT, 2597 LOJA 1

Cidade.....: BLUMENAU

Bairro: VILA NOVA

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 29.896.539/0001-52

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                 | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total    |
|---------------|------------------------------------------------------|------|------|-----------|--------------|
| 7898960219081 | PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)      | 18   | VD   | R\$ 61,90 | R\$ 1.114,20 |
| 7898960219128 | PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA) | 6    | VD   | R\$ 35,90 | R\$ 215,40   |
| 7898931430460 | CEBOLA TINTO VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)            | 5    | VD   | R\$ 8,90  | R\$ 44,50    |

Forma de Pagto: 15 dias

Qtd. Total.....: 29,000

Data Pagto: 28/02/2025

Valor Total.....: R\$ 1.374,10

Data: \_\_/\_\_/\_\_\_\_ Assinatura:

Nome Legível: